
UnivIS - Raumplan M12A/00.14 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
7.4.2014

10:00 - 12:00

S/PSII/Ü: English Prosody
Schützler

12:00 - 14:00

Deutsch: Niveau A2 - Intensivkurs plus
Konversation für ausländische Studierende

Geike

14:00 - 16:00

Seminar/Proseminar: Textsorten
Rödel

16:00 - 18:00

Tutorium 2 (zu "Introduction to English
Linguistics")

Hofmann

Di
8.4.2014

08:15 - 09:45

Tutorium (fakultativ) zur VL "Happy Birthday
Will - Shakespeare's 450th Birthday"

Kleinerüschkamp

14:15 - 15:45

B7 Allgemeine Geographie
Historische Geographie

16:15 - 17:45

Einführungsseminar Gegenwartssprache 3 ( ES
1 sh. Prof. Glück, ES 2 Prof. Becker)

Ferraresi

20:00 - 22:00

Spanisch: Theater - Tutorium (Frau Espinoza)
Espinoza Fuenzalida

Mi
9.4.2014

08:30 - 10:00

Einführungsseminar Sprachgeschichte 4 -
Grammatik des Alt- und Mittelhochdeutschen
(ES 3 sh. Prof. Noel)

Schwab

10:00 - 12:00

Seminar/Hauptseminar: Botho Strauß
(zusammen mit Jintae Suh)

Marx

12:15 - 13:45

Französisch: Français A1-A2
Dal Sacco

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu Grundlagen und
theoretische Perspektiven pädagogischen
Handelns/Bildungsinstitutionen: Pädagogische
Beratung

Beeke

16:00 - 18:00

Training für Tutoren
Rapold

18:00 - 20:00

Reflexionsseminar
Bott

Do
10.4.2014

08:30 - 10:00

Proseminar/Hauptseminar: Wortbildung
Morcinek

10:15 - 11:45

Geschlechtergeschichte in der Frühen Neuzeit
Schmölz-Häberlein

12:15 - 13:45

Französisch: Français B1
Dal Sacco

14:00 - 16:00

Seminar zur Prüfungsvorbereitung
(Schulpsychologie)

Tisdale

16:00 - 18:00

V: Ressourcennutzung in der Vergangenheit
und ihre archäologische Erforschung

Lambers

18:00 - 20:00

Propäd-Vortrag
Rapold

Fr
11.4.2014

10:15 - 11:45

Tutorium 2 zum Sprachgeschichtlichen
Einführungsseminar 2

Tutoren

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Freitag, 02 August 2024 08:39:57


