UnivIS - Raumplan M12A/00.14

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00		08:15 - 09:45 Tutorium (fakultativ) zur VL "Happy Birthday Will - Shakespeare's 450th Birthday"	08:30 - 10:00 Einführungsseminar Sprachgeschichte 4 -	08:30 - 10:00 Proseminar/Hauptseminar: Wortbildung	
09:00		Kleinerüschkamp	Grammatik des Alt- und Mittelhochdeutschen (ES 3 sh. Prof. Noel) Schwab	Morcinek	
10:00	10:00 - 12:00 S/PSII/Ü: English Prosody Schützler		10:00 - 12:00 Seminar/Hauptseminar: Botho Strauß (zusammen mit Jintae Suh)	10:15 - 11:45 Geschlechtergeschichte in der Frühen Neuzeit Schmölz-Häberlein	10:15 - 11:45 Tutorium 2 zum Sprachgeschichtlichen Einführungsseminar 2
11:00			Marx	Sommon Traderien	Tutoren
12:00	12:00 - 14:00 Deutsch: Niveau A2 - Intensivkurs plus Konversation für ausländische Studierende		12:15 - 13:45 Französisch: Français A1-A2	12:15 - 13:45 Französisch: Français B1	
13:00	Geike		Dal Sacco	Dal Sacco	
14:00	14:00 - 16:00 Seminar/Proseminar: Textsorten Rödel	14:15 - 15:45 B7 Allgemeine Geographie	Vorbesprechung zu Grundlagen und theoretische Perspektiven pädagogischen	14:00 - 16:00 Seminar zur Prüfungsvorbereitung (Schulpsychologie)	
15:00		Historische Geographie	Handelns/Bildungsinstitutionen: Pädagogische Beratung Beeke	Tisdale	
16:00	16:00 - 18:00 Tutorium 2 (zu "Introduction to English Linguistics")	16:15 - 17:45 Einführungsseminar Gegenwartssprache 3 (ES	16:00 - 18:00 Training für Tutoren <i>Rapold</i>	16:00 - 18:00 V: Ressourcennutzung in der Vergangenheit und ihre archäologische Erforschung	
17:00	Hofmann	1 sh. Prof. Glück, ES 2 Prof. Becker) Ferraresi		Lambers	
18:00		•	18:00 - 20:00 Reflexionsseminar	18:00 - 20:00 Propäd-Vortrag	
19:00				,	
20:00		20:00 - 22:00 Spanisch: Theater - Tutorium (Frau Espinoza) Espinoza Fuenzalida			
21:00					